
NEMOKAMOS DIDMAIŠIO IŠVEŽIMO PASLAUGOS  
SUTEIKIMO REIKALAVIMAI 

 

Klientas įsigijęs didmaišį (toliau – Didmaišis) iš UAB „Ecoservice“ arba UAB „Ecoservice projektai“ 
(toliau - Tiekėjas) įgyja teisę pasinaudoti Tiekėjo siūloma nemokama Didmaišio išvežimo paslauga 
(toliau – Nemokama paslauga) šiame reikalavime išdėstytomis sąlygomis.  

Klientas norintis pasinaudoti Tiekėjo siūloma Nemokama paslauga (toliau - Klientas), turi teisę ja 
pasinaudoti tenkinus šias sąlygas: 

1. per 1 (vieno) mėnesio terminą nuo Didmaišio įsigijimo dienos.  

2. Klientas dėl Nemokamos paslaugos suteikimo privalo užtikrinti, kad:  

3.1. Didmaišio stovėjimo vieta atitiktų šiuos reikalavimus:   

3.1.1. kelio danga, privažiavimui prie Didmaišio, būtų kieta.  

3.1.2. prie Didmaišio galės privažiuoti specialios paskirties Tiekėjo transporto 
priemonės, kurių išmatavimai: 11 metrų ilgis, 3.30 metrų plotis, 4.5 
metrų aukštis. Taip pat užtikrinti, kad Didmaišio iškėlimui būtų 
reikalingas 7 metrų aukštis;  

3.1.3. privažiavimas prie Didmaišio yra laisvas nuo kitų transporto priemonių 
ir/ar kitų trukdžių – pravažiavimo plotis 4 metrai, išsukimo kampas 150 
laipsnių; 

3.1.4. Didmaišis turi stovėti ne toliau kaip 3 metrai nuo specialios transporto 
stovėjimo vietos, kad būtų galima netrukdomai privažiuoti; 

3.1.5. Didmaišis turi stovėti ne arčiau kaip 3 metrai nuo pastatų, transporto 
priemonių ir/ar kitų objektų, kad būtų galima netrukdomai privažiuoti;  

3.1.6. Didmaišis nestovi po elektros laidais ir/ar medžiais;  

3.1.7. aplinka šalia Didmaišio yra švari ir tvarkinga. Kitu atveju Tiekėjas 
netvarko aplinkos prie Didmaišių stovėjimo vietos  ir neatsako už 
netvarkingą aplinką šalia jų; 

3.1.8. jei vienu metu naudojami keli Didmaišiai, jie turi būti statomi vienas šalia 
kito ir jokiu būdu – ne vienas ant kito.  

3.2. Atliekos sudėtos Didmaišyje atitiktų šiuos reikalavimus:  

3.2.1. sudėtos taip, kad jas keliant ir transportuojant neišbyrėtų (pakrauta iki 
BIG-BAG maišo kraštų); 

3.2.2. yra vienos rūšies atliekos (negalima maišyti statybinių atliekų su 
žaliosiomis ir t.t.).  

3.3. Didmaišiuose nebus draudžiamų mesti šių rūšių atliekų:  

3.3.1. kelmų;  

3.3.2. akmenų, grunto su akmenimis; 
3.3.3. elektros ir elektroninės įrangos atliekų; 
3.3.4. alyvos ir ja užterštų atliekų; 
3.3.5. dažančių atliekų; 
3.3.6. pavojingų, degių, sprogstančių, nuodingų atliekų (pvz.: bitumo, šiferio, 

ruberoido, medžiagų savo sudėtyje turinčių asbesto, padangų ir kt. 
įstatymais reglamentuojamų, kaip pavojingų atliekų); 

3.3.7. farmacinių, medicininių, gyvūninės kilmės ir kitų panašaus pobūdžio 
atliekų; 

3.3.8. nuotekų, srutų ir ekskrementų (tiek skystųjų tiek kietųjų); 
3.3.9. statybinių ir medienos atliekų su degimo požymiais (nuodėgulių); 
3.3.10. kitų specifinių atliekų (stiklo, atliekų su aštriais kampais).  

4. Tiekėjo reikalavimo nurodyto 3.1.1. p. Kliento nesilaikymo atveju, Tiekėjo transporto 
priemonės ištraukimo ir/ar evakuatoriaus iškvietimo ir tokių paslaugų suteikimo Tiekėjui, 
patirtas išlaidas įsipareigoja apmokėti Klientas pilna apimtimi; 

5. Tiekėjo reikalavimų nurodytų nuo 3.1.2. iki 3.1.8. p. Kliento nesilaikymo atveju, Tiekėjas turi 
teisę nesuteikti Nemokamos paslaugos.  

6. Klientui praleidus per 1 (vieno) mėnesio terminą pasinaudoti Tiekėjo siūloma Nemokama 
paslauga, Klientas gali pasinaudoti Tiekėjo siūloma mokama Didmaišio išvežimo paslauga, 
kreipiantis į Tiekėją.  

7. Tiekėjo reikalavimų nurodytų 3.3. p. Kliento nesilaikymo atveju Tiekėjas tokį Didmaišį turi 
teisę atsisakyti išvežti. Jeigu Klientas įspėtas apie draudžiamas Didmaišyje esančias atliekas, 
jas vėliau išrūšiuoja, papildomas Tiekėjo atvažiavimas Didmaišio paėmimui yra 
apmokestinamas. 

8. Didmaišiai surenkami apvažiavimo būdu, todėl Tiekėjas neįsipareigoja suteikti Nemokamą 
paslaugą konkrečiu Kliento nurodytu laiku.  

9. Klientui išsivežus Didmaišį savo transporto priemone, Tiekėjas neįsipareigoja atlyginti jo 
patirtų išlaidų ir grąžinti pinigus už Didmaišį. 

10. Jei Didmaišio stovėjimui (pastatymui) Kliento nurodytose vietose taikomi tam tikri specialūs 
teisės aktais nustatyti reikalavimai ir/ar reikalingi šalia esančių pastatų/statinių 
savininkų/valdytojų leidimai, suderinimai, sutikimai, Klientas įsipareigoja įgyvendinti visus 
reikalingus, teisės aktais nustatytus, reikalavimus ir gauti visus reikalingus suderinimus, 
leidimus, sutikimus ir kitus dokumentus. Už teisės aktais nustatytų reikalavimų 
neįgyvendinimą, reikalingų leidimų, suderinimų, sutikimų ir kitų dokumentų neturėjimą ir 
už dėl to paskirtas baudas, išmokas, reikalavimus atlyginti tiesioginę ir netiesioginę žalą ir 
kitų reikalavimų įvykdymą įskaitant sumokėjimą yra atsakingas Klientas. 

11. Klientas norėdamas pakeisti Didmaišio išvežimo datą turi informuoti Tiekėją šiais 
kontaktais: telefono numeriu: +370 800 53533 arba el. paštu: sutvarkysim@ecoservice.lt. 
Nemokamos paslaugos suteikimas, pakeista data, įvyksta per 10 darbo dienų terminą.  

mailto:sutvarkysim@ecoservice.lt

